ЛИСТА НА ЛОКАЦИИ
	реден број
	име на локација
	координата Y*
	координата X*
	должина (m)
	широчина (m)
	 површина (m2)

	Лок. 1
	ул. „Димитрија Чуповски“ (Рекорд - источна локација)
	7536147.57
	4650131.78
	4.00
	2.50
	10

	Лок. 2
	ул. „Димитрија Чуповски“ (Рекорд - западна локација)
	7536139.26
	4650134.66
	4.00
	2.50
	10

	Лок. 3
	ул.„Македонија“ (кон Рекорд)
	7536121.44
	4650103.64
	2.50
	2.50
	6.25

	Лок. 4
	парк „Жена борец“ (кон ГТЦ)
	7536385.30
	4650099.30
	4.00
	2.50
	10

	Лок. 5
	парк „Жена борец“ (кај Прометеј)
	7536372.78
	4650027.14
	4.00
	2.50
	10

	Лок. 6
	јавна површина меѓу катна гаража „Беко“ и Министерство за финансии
	7535968.65
	4649989.76
	5.00
	3.00
	15

	Лок. 7
	јавна површина пред Национална опера и балет
	7536518.27
	4650376.69
	3.50
	2.50
	8.75

	Лок. 8
	сквер „Јадран“
	7536035.43
	4650362.05
	3.00
	2.50
	7.5

	Лок. 9
	јавна површина меѓу ГТЦ и Порта Македонија
	7536287.01
	4650153.88
	4.00
	3.00
	12

	Лок. 10
	Парк на франкофонијата 

(на влез)
	7535794.49
	4651157.74
	5.00
	3.00
	15

	Лок. 11
	Парк на франкофонијата 

(кон игралиште)
	7535862.50
	4651108.75
	3.00
	2.50
	7.5

	Лок. 12
	Општина Центар 

(кон бул.„Илинден“)
	7535387.53
	4651049.20
	3.00
	2.50
	7.5

	Лок. 13
	агол меѓу ул.„Ленинова“ и ул.„Наум Наумовски Борче“
	7535519.39
	4650705.04
	3.00
	2.50
	7.5

	Лок. 14
	агол меѓу бул.„Партизански одреди“ и ул.„29-ти Ноември“ 
	7535032.47
	4650750.11
	2.50
	2.50
	6.25


* Координатите се приближни и се преземени од https://ossp.katastar.gov.mk/OSSP/ , согласно националниот координатен систем на РСМ. На линкот во прилог може да се внесат координатите од нумерираните локации и да се добие точната позиција на локацијата за која е заинтересиран барателот. 
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